Volta Redonda, 02 de maio de 2018

Carlos Roberto Baía
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto ao Auditório da Secretaria

Municipal de Saúde, situado à rua 566, nº 31 - Nossa Senhora das Graças, - Volta Redonda,

para tratarem de assunto referente à sua admissão, de acordo com o cronograma abaixo.

No ato da admissão candidatos deverão apresentar um comprovante de residência referente

ao primeiro trimestre de 2017 e um comprovante de residência referente ao primeiro

trimestre de 2018, conforme prevê os itens 9.6 e 9.7 do referido Edital.

CRONOGRAMA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

10/05/2018 às 14h

Água Limpa

ANA PAULA DE OLIVEIRA RODRIGUES

MIRIAN APARECIDA OLIVEIRA

MICHELE DE OLIVEIRA SILVA NASCIMENTO

FABIANE BARBOSA GIAROLLA

249

ANA FLÁVIA DOS REIS MOREIRA

MIRLENE RIBEIRO DE MELO ZONTA

JULIANA APARECIDA DA SILVA GARCIA

SHIRLENE DE OLIVEIRA SOUZA

KAROLINE DIAS DOS ANJOS

MÁRCIA DO NASCIMENTO SILVA

VALQUÍRIA DE FÁTIMA TURÍBIO

 Conforto

IVONETE CANDIDO

Jardim Cidade do Aço

MATHEUS RUAN DOS SANTOS SOARES

Padre Jósimo

GISLENE GLÓRIA DE BARROS SILVA

Ponte Alta

FELIPE DOS ANJOS FREITAS

São Carlos

DANIELE MARIA DA SILVA

São Lucas

ANDRIELLE AFONSO DOS PASSOS

DOUGLAS VINICIUS SILVA DA CRUZ

Siderlândia

LUCIANA RODRIGUES DA SILVA

CRISTIAN DE ASSIS RODRIGUES

Volta Redonda, 02 de maio de 2018

Carlos Roberto Baía
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto ao Auditório da Secretaria

Municipal de Saúde, situado à rua 566, nº 31 - Nossa Senhora das Graças, - Volta Redonda,

para tratarem de assunto referente à sua admissão, de acordo com o cronograma abaixo.

No ato da admissão candidatos deverão apresentar um comprovante de residência referente

ao primeiro trimestre de 2017 e um comprovante de residência referente ao primeiro

trimestre de 2018, conforme prevê os itens 9.6 e 9.7 do referido Edital.

CRONOGRAMA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

10/05/2018 às 14h

São João

THALES PEREIRA DA SILVA

DIEGO ANDRADE PINTO GOMES

São Geraldo

CONCEIÇAO APARECIDA ROSA

MARIA EUNICE ALVES DA SILVA ROCHA

Vila Rica – Jardim Tiradentes

MÁRCIA CRISTINA ALVES DE CARVALHO

LILIANA DE OLIVEIRA CHAVES

FRANCYELLY BARBOSA GONÇALVES FERNANDES

PÂMELLA ANITALLA DE CARVALHO GUIMARÃES

MARIA DA PENHA DA CONCEIÇÃO MARTINS FARIA

Retiro I

DIANA MAIA PEDROSA

YALACE DE SOUZA MARQUES

Retiro II

TATIANE ALVES MAGALHAES

FERNANDA GOMES DE PAULA DE SA

MARCIA DA CONCEIÇÃO DE ASSIS

VIVIANE PEIXOTO CURI MOREIRA

JAQUELINE DE SOUZA AZEVEDO

Vila Mury

MIRIAM ANTUNES DA SILVEIRA

MARIA HELENA GIFFONI LESCURA

THAIS MARIA RODRIGUES DIAS

MARILDA DE ARAUJO LOPES

LISLIANE LOPES AMARO AMBROSIO

Volta Redonda, 02 de maio de 2018

Carlos Roberto Baía
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto ao Auditório da Secretaria

Municipal de Saúde, situado à rua 566, nº 31 - Nossa Senhora das Graças, - Volta Redonda,

para tratarem de assunto referente à sua admissão, de acordo com o cronograma abaixo.

No ato da admissão candidatos deverão apresentar um comprovante de residência referente

ao primeiro trimestre de 2017 e um comprovante de residência referente ao primeiro

trimestre de 2018, conforme prevê os itens 9.6 e 9.7 do referido Edital.

CRONOGRAMA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

10/05/2018 às 14h

Vila Brasília

REGINA RAMOS MALTA

VITORIA ESCOBAR

Volta Grande

SCÁRLLATT PEREIRA MENDES

VICTOR DOS SANTOS BRIGIDA

RAFAEL TEIXEIRA DE ANDRADE

MARCOS NATANAEL DEOSCANIO MOREIRA

Santo Agostinho

VANDERSON FERREIRA DE ALMEIDA

Santa Cruz

CARINE VOGEL PARAGUASSU

GABRIEL CESAR DE OLIVEIRA CYRNE

Vila Americana

TAMMY CRISTINA DA SILVA SOARES

JULIANNA CURI SANTOS PONCIANO

BRUNA GABRIELE BARBOZA SILVA

Jardim Belvedere

YANCA NETO NASCIMENTO CHAVES